CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01

Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310

EMENDA MODIFICATIVA N.º 001/2018:

AO PROJETO DE LEI N.º 005/2019, DE 30 DE JANEIRO DE 2019:

Modifica o artigo 3º do Projeto de Lei nº 005/2019, que passará a vigorar

com a seguinte redação:

Art. 3º - O contrato de locação terá a vigência de 12 (doze) meses, podendo

ser prorrogados a critério da Administração, de acordo com Legislação regente. No caso de

prorrogação contratual e reajuste de valores, estes estarão limitados ao IGPM/FGV (Índice

Geral de Preços do Mercado).

Sala das Sessões;

  Em 18 de fevereiro de 2018.

                                      ________________________________________

FRANCISCO SILVIO PEREIRA CRUZ
Vereador/líder do Governo

Art. 197 do RI